RESOLUCIONES DE ORGANDS DE CONTROL

Ejercici Fecha de inicio del periodo gue se
0 informa

Fecha de término del periodo que se

informa

NOMBRE COR

ARTIOFRXKIN_F23

NUMERO DE RESOLUCION

Tabla Campos

ORGANO EMISOR

HIPERVINCULO A LA
RESOLUCION

Fecha de
validacidn

Fecha de
actualizacion Naota

2023 01/01/2023
2023 01/04/2023
2023 01/07/2023

2023 01/10/2023

31/03/2023

30/06/2023

30/09/2023

31/12/2023

31/03/2023

30/06/2023

30/09/2023

31/12/2023

MO SE PONE INFORMACION EN LOS CAMPOS D, Ey

F, PORQUE NO HUBO MNINGUNA RESOLUCION

EMITIDA DE NINGUN ORGANC DE CONTROL A LA
12/07/2024 FECHA QUE SE INFORMA

MO SE PONE INFORMACION EN LOS CAMPOS D, Ey

F, PORQUE NO HUBO NINGUNA RESOLUCION

EMITIDA DE NINGUN ORGANC DE CONTROL A LA
12/07/2024 FECHA QUE SE INFORMA

MO SE PONE INFORMACIOMN EN LOS CAMPOS D, Ey

F, PORQUE NO HUBO NINGUNA RESOLUCION

EMITIDA DE NINGUN ORGANC DE CONTROL A LA
12/07/2024 FECHA QUE SE INFORMA

MO SE PONE INFORMACION EN LOS CAMPOS D, Ey

F, PORQUE NO HUBO MNINGUNA RESOLUCION

EMITIDA DE NINGUN ORGANC DE CONTROL A LA
12/07/2024 FECHA QUE SE INFORMA



